АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    05.03.2018   № 98

ЗАТО Шиханы

О  внесении изменений в постановление администрации
ЗАТО Шиханы  от 30 июля 2009 года №326  «О создании
административной  комиссии  городского  округа  ЗАТО
Шиханы»  и  признании  утратившими с илу некоторых
правовых    актов   администрации   ЗАТО    Шиханы   (с
изменениями и дополнениями)

В целях приведения правовых актов администрации ЗАТО Шиханы в
соответствие  с  действующим  законодательством,  во  исполнение  Законов
Саратовской  области  от  04.05.2009  года  № 41-ЗСО «Об административных
комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями  по  образованию  и  обеспечению  деятельности
административных  комиссий,  определению  перечня  должностных  лиц,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях»,  от  29.07.2009  года  №  104-ЗСО  «Об  административных
правонарушениях на территории Саратовской области», постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  ЗАТО  Шиханы  от
30.07.2009 года № 326 «О создании административной комиссии городского
округа ЗАТО Шиханы» следующие изменения:

- приложение  №1  постановления  «Состав  административной
комиссии ЗАТО Шиханы» изложить в новой редакции, согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

- приложение  №2  постановления  «Перечень  должностных  лиц
органов  местного  самоуправления  городского  округа  ЗАТО  Шиханы,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2.   Постановления администрации ЗАТО Шиханы от  12.05.2017 года
№  262  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  ЗАТО
Шиханы от 30 июля 2009 года № 326 «О создании административной комиссии
городского округа ЗАТО Шиханы» и признании утратившими силу некоторых

правовых  актов  администрации  ЗАТО  Шиханы  (с  изменениями  и
дополнениями)»;  от  21.08.2017  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  ЗАТО  Шиханы  от  30  июля  2009  года  №  326  «О  создании
административной комиссии городского округа ЗАТО Шиханы» и признании
утратившими силу некоторых правовых актов администрации ЗАТО Шиханы
(с изменениями и дополнениями)» признать утратившими силу.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                     А.Е. Татаринов

Приложение 1 к постановлению
администрации ЗАТО Шиханы
от "05"       03         2018г. № 98

Состав
административной комиссии ЗАТО Шиханы

1. Председатель комиссии:
Назарова  Анна  Эдуардовна - начальник  правового  управления
администрации ЗАТО Шиханы.

2. Заместитель председателя комиссии:
Фельдман Татьяна Михайловна - заместитель главы администрации по
социальным вопросам.

3. Секретарь административной комиссии:
Мялкина  Таисия  Алексеевна - главный  специалист  административной
комиссии правового управления администрации ЗАТО Шиханы.

4. Члены комиссии:
Федотова  Татьяна  Александровна - и.о.  первого  заместителя  главы
администрации ЗАТО Шиханы;
Сидорова Алена Александровна - руководитель аппарата администрации
ЗАТО Шиханы;
Гришин Валентин Васильевич - директор МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы»;
Сазанова  Виктория  Владимировна - начальник  отдела  социальной
поддержки администрации ЗАТО Шиханы;
Шушкин Олег Сергеевич - заместитель начальника  полиции по  охране
общественного  порядка  МО  МВД  РФ  по  ЗАТО  г.Шиханы  и  п.
Михайловский (по согласованию).

Приложение 2 к постановлению
администрации ЗАТО Шиханы
от "05"       03         2018г. № 98

Перечень должностных лиц органов местного самоуправления
городского округа ЗАТО Шиханы, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

1. По административным правонарушениям, предусмотренным ст. 1.1,
ст.1.2-1.4,  ст.  1.5,  ст.1.7,  ст.1.8,  ст.1.10  Закона  Саратовской  области  от
29.07.2009  года  №  104-ЗСО  «Об  административных  правонарушениях  на
территории  Саратовской  области»  - заведующий  сектором  по  военно-
мобилизационной  и  режимно-секретной  работе  администрации  ЗАТО
Шиханы.

2. По административным правонарушениям, предусмотренным ст.1.6,
ст.8.2, ст.9.2, Закона Саратовской области от 29.07.2009 года № 104-ЗСО «Об
административных правонарушениях на территории Саратовской области»  -
консультант  комитета  экономики  и  управления  собственностью
администрации ЗАТО Шиханы.

3. По административным правонарушениям, предусмотренным ст.2.1 -
2.3,  ст.2.5  Закона Саратовской области от  29.07.2009 года № 104-ЗСО «Об
административных правонарушениях на территории Саратовской области»  -
главный специалист службы по опеке и попечительству отдела социальной
поддержки администрации ЗАТО Шиханы.

4. По административным правонарушениям, предусмотренным ст.4.1  -
4.4, ч.2,4 ст.7.4 Закона Саратовской области от 29.07.2009 года № 104-ЗСО «Об
административных правонарушениях на территории Саратовской области»  -
заведующий  сектором  муниципальной  и  кадровой  работы  администрации
ЗАТО Шиханы.

5. По административным правонарушениям, предусмотренным ст.1.9,
ст.3.1, ст.7.1, ст.8.3 Закона Саратовской области от 29.07.2009 года № 104-ЗСО
«Об  административных  правонарушениях  на  территории  Саратовской
области»  - начальник  отдела  капитального  строительства  и  архитектуры
администрации ЗАТО Шиханы.